

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Новосибирский аффинажный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	158	158	0	88	62	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	222	222	0	102	97	23	0	0	0
из них женщин	75	75	0	52	23	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Производственно-технологический участок №1																						
234937/0101A	Плавильщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234937/0101-1A (234937/0101A)	Плавильщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234937/0101-2A (234937/0101A)	Плавильщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234937/0102	Плавильщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234937/0103A	Приемщик драгоценных металлов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

	и сырья																						
234937/0103-1A (234937/0103A)	Приемщик драгоценных металлов и сырья	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0103-2A (234937/0103A)	Приемщик драгоценных металлов и сырья	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0103-3A (234937/0103A)	Приемщик драгоценных металлов и сырья	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0104	Начальник участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0105A	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0105-1A (234937/0105A)	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	2. Производственно-технологический участок №2																						
234937/0201A	Плавильщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234937/0201-1A (234937/0201A)	Плавильщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234937/0202A	Плавильщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234937/0202-1A (234937/0202A)	Плавильщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234937/0203A	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0203-1A (234937/0203A)	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0203-2A (234937/0203A)	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0203-3A (234937/0203A)	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0204A	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0204-1A (234937/0204A)	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0204-2A (234937/0204A)	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0204-3A (234937/0204A)	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0205	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

234937/0206	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0207	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0208	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	3. Электротехнический участок																						
234937/0301A	Электромонтер по ремонту электрооборудования (технологического)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0301-1A (234937/0301A)	Электромонтер по ремонту электрооборудования (технологического)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0302A	Электромонтер по ремонту электрооборудования (технологического)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0302-1A (234937/0302A)	Электромонтер по ремонту электрооборудования (технологического)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0303	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0304A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0304-1A (234937/0304A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0305	Инженер КиПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0306	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	4. Участок пылегазоулавливания, вентиляции, сантехники и ремонта																						
234937/0401	Слесарь-ремонтник технологического оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0402A	Слесарь-ремонтник технологического оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0402-1A (234937/0402A)	Слесарь-ремонтник технологического оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

234937/0402-2A (234937/0402A)	Слесарь-ремонтник технологического оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0403	Слесарь-ремонтник технологического оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0404	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0405A	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0405-1A (234937/0405A)	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0405-2A (234937/0405A)	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0406	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0407	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0408	Мастер	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	5. Отдел технического контроля																						
234937/0501A	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-1A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-2A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-3A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-4A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-5A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-6A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-7A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-8A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-9A	Контролер продукции	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

(234937/0501A)	цветной металлургии																						
234937/0501-10A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-11A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0501-12A (234937/0501A)	Контролер продукции цветной металлургии	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0502	Начальник отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0503A	Мастер контрольный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0503-1A (234937/0503A)	Мастер контрольный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	6. Служба охраны и режима																						
234937/0601A	Контролер продукции цветной металлургии (по режиму)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0601-1A (234937/0601A)	Контролер продукции цветной металлургии (по режиму)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0601-2A (234937/0601A)	Контролер продукции цветной металлургии (по режиму)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0602	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0603A	Контролер охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0603-1A (234937/0603A)	Контролер охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0603-2A (234937/0603A)	Контролер охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0604	Мастер по режиму	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	7. Отдел материально-технического снабжения																						
234937/0701	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0702	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0703	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0704	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Аналитическая лаборатория																						
234937/0801	Кладовщик аналитической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0802	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Аналитической лаборатории																						
234937/0803	Начальник санитарно-экологического отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0804	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0805	Начальник пробирно-химического отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0806	Начальник спектрального отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0807	Инженер спектрального отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0808А	Лаборант пробирного анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0808-1А (234937/0808А)	Лаборант пробирного анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0808-2А (234937/0808А)	Лаборант пробирного анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0808-3А (234937/0808А)	Лаборант пробирного анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0808-4А (234937/0808А)	Лаборант пробирного анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0808-5А (234937/0808А)	Лаборант пробирного анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0809А	Лаборант химического анализа (Пробирно-химического отделения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0809-1А (234937/0809А)	Лаборант химического анализа (Пробирно-химического отделения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0809-2А (234937/0809А)	Лаборант химического анализа (Пробирно-химического отделения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0809-3А (234937/0809А)	Лаборант химического анализа (Пробирно-химического отделения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0809-4А (234937/0809А)	Лаборант химического анализа (Пробирно-химического отделения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0810А	Лаборант химического анализа (Санитарно-экологического)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

	отделения)																						
234937/0810-1A (234937/0810A)	Лаборант химического анализа (Санитарно-экологического отделения)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234937/0811	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0812	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0813	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Столовая																						
234937/0901	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/0902	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Административно-хозяйственная часть																						
234937/1001A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1001-1A (234937/1001A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1001-2A (234937/1001A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1001-3A (234937/1001A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1002A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1002-1A (234937/1002A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1003	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1004	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1005A	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1005-1A (234937/1005A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1006	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Автотранспортный участок																						
234937/1101	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1102A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234937/1102-1A (234937/1102A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		технологий																									
234937/2201	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
234937/2202	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
		23. Коммерческий отдел																									
234937/2301	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
234937/2302	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
234937/2303А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
234937/2303-1А (234937/2303А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Дата составления: 28.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Шведов С.Н.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. исполнительного директора
(должность)

(подпись)

Прохоров В.А.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Начальник административного
управления
(должность)

(подпись)

Якушев Д.В.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Федорченко Т.Ю.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Начальник ПЭО
(должность)

(подпись)

Федоров М.Н.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Кузнецов Д.В.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Начальник ПТУ-2
(должность)

(подпись)

Бородина Н.Ю.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Начальник ПТУ-1
(должность)

(подпись)

Сазонова Н.В.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Начальник ОТК
(должность)

(подпись)

Япрынцева О.В.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Начальник АЛ
(должность)

(подпись)

Мальшев П.А.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Вед. спец. по ОТ и ПБ, председатель
профкома
(должность)

(подпись)

Мамичева Т.А.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Контролер ОТК, уполномоченный по
охране труда от трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Назарова С.Л.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Начальник санитарно-экологического
отделения АЛ
(должность)

(подпись)

Матейко И.О.
(Ф.И.О.)

25 ФЕВ 2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4801
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Приданникова Мария Сергеевна
(Ф.И.О.)

28.01.2021
(дата)